CÔNG TY CỔ PHẦN
TẬP ĐOÀN ĐẦU TƯ IPA

--------------------
Số _____/2010/QĐ-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------

Hà Nội, ngày 11 tháng 01 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN ĐẦU TƯ I.P.A
(v/v bổ nhiệm Giám đốc điều hành)

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 60/2005/QH11 được Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ

nghĩa Việt Nam thông qua ngày 29/11/2005;
- Căn cứ vào Điều lệ Công ty cổ phần Tập đoàn đầu tư I.P.A;;
- Căn cứ vào Biên bản họp Hội đồng quản trị ngày 11/01/2010;

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN ĐẦU TƯ I.P.A
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Bổ nhiệm bà Phạm Minh Hằng

Sinh ngày 28/2/1970
CMND số 011371883 cấp ngày 30/10/1998 tại CA Hà Nội
Hộ khẩu thường trú: Phòng 5A5, 305C, cụm 1, Khương Đình, Hà Nội
Nơi ở hiện nay: 12 T5 Khu đô thị Nam Thăng Long, xã Xuân Đỉnh, huyện Từ
Liêm, thành phố Hà Nội

   Làm Giám đốc điều hành Công ty Cổ phần Tập đoàn Đầu tư IPA.
Điều 2. Giám đốc điều hành có các quyền và nghĩa vụ sau:

Giúp Tổng Giám đốc, Chủ tịch Hội đồng quản trị quản lí, điều hành các công việc của tập
đoàn gồm: (i) Tham mưu và giúp cho Chủ tịch Hội đồng Quản trị, Tổng Giám đốc về
công tác quản lý, điều hành Công ty; (ii) Trực tiếp điều hành bộ máy hành chính nhân sự
của Công ty theo quy định và phân công của Tổng Giám đốc hoặc Chủ tịch Hội đồng
quản trị; (iii) Trực tiếp ký các hợp đồng kinh tế, thương mại, hợp đồng lao động theo
phân công của Chủ tịch Hội đồng Quản trị, Tổng giám đốc phù hợp với quy định của
Công ty và pháp luật có liên quan; (iv) Duyệt dự toán và duyệt chi theo quy định của
Công ty. (v) Thực hiện nhiệm vụ khác theo phân công của Chủ tịch Hội đồng Quản trị
hoặc Tổng Giám đốc.

Điều 3. Chế độ lương và phụ cấp của Giám đốc điều hành thực hiện theo quy định của Công ty.
Điều 4. Bà Phạm Minh Hằng, Tổng Giám đốc, Giám đốc các khối, cán bộ nhân viên Công ty

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
− Bà Hằng, các bộ phận
− Lưu VP

Công ty Cổ phần Tập đoàn Đầu tư IPA

Vũ Hiền
Chủ tịch Hội đồng quản trị